
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00579345- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RHCS-2022-1400-E-UNC-REC, por la cual se acepta la renuncia definitiva
presentada en la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales por la Ing. MARÍA
GRACIELA BERARDO (legajo 22706), al cargo de Profesor Titular Plenario con
dedicación exclusiva;

Atento que se produjo un error de tipeo en dicha Resolución;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Rectificar el Considerando y el Artículo 1º de la RHCS-2022-1400-E-
UNC-REC y de acuerdo al siguiente detalle:

Donde dice….RD-2022-262-E-UNC-DEC#FCEFYN…, debe decir … RD-2020-
262-E-UNC-DEC#FCEFYN…
Donde dice…1º de febrero de 2022…, debe decir …1º de febrero de 2020…

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase a sus efectos al H. Consejo
Superior.




	numero_documento: RR-2022-1967-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 2 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-30T11:43:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T15:06:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T15:06:02-0300
	GDE UNC




